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BILGIN ELEKTRIK
Tel: +90 (414) 315 21 35-36 » +90(414) 313 83 08
infoldbilginelektrik.com.tr

www.kirmizibisiklet.com

www.bilginelektrik.com.tr
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Anahtar Komitator Kapi Otomatigi Anahtari Veavien Light Anahtari
~
| | [ =
- «» -y | - | .
Isikli Anahtar Isikli Komiitator Isikli Light Isikli Veavien Miizik Yayin Anahtari

& &

TV Prizi Ekranli Gecisli(12dB-20dB) TV Prizi Ekranli Sonlu TV Prizi Ekranli Direncsiz

-9 ©-90 ®:0
= 1 (= L & -}

Uydu Prizi (F Disi Konnektorlii) TV + Radyo Prizi Gegisli(14dB-18dB) TV + Radyo Prizi Sonlu TV + SAT Prizi Gegisli
.-/ .-/
| | LR
e J— - e b
Dimmer 800 W Dimmer 600 W Priz UPS Priz Kapakli Toprakli Priz

Composite
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12

929-XX-101 ANAHTAR 120 2,50 TL
929-XX-102 KOMITATOR 12 120 3,127TL
929-XX-138 KAPI OTOMATIGi ANAHTARI 12 120 2,70 TL
929-XX-120 VEAVIEN 12 120 3,127TL
929-XX-122 KOMITATOR VEAVIEN 12 120 4,50 TL
929-XX-123 ARA VEAVIEN (PERMUTATOGR) 12 120 4,50 TL
929-XX-105 ZiL ANAHTARI 12 120 2,70 TL
929-XX-140 iSIMLI ZiL ANAHTARI 12 120 3,50 TL
929-XX-103 LIGHT ANAHTARI 12 120 2,70 TL
929-XX-127 JALUZi KUMANDA ANAHTARI 12 120 6,50 TL
929-XX-139 ISIKLI ANAHTAR 12 120 4,80 TL
929-XX-131 ISIKLI KOMUTATOR 12 120 5,20 TL
929-XX-104 ISIKLI LIGHT ANAHTARI 12 120 4,00 TL
929-XX-121 ISIKLI VEAVIEN 12 120 4,50 TL
3'LU ANAHTAR YAPIM ASAMASINDA
929-XX-124 DIMMER 600W 8 80 22,50 TL
929-XX-125 DIMMER 800W 8 80 24,00 TL
929-XX-151 MUZIiK YAYIN ANAHTARI 8 80 32,00 TL
929-XX-129 ENERGY SAVER - INCE KARTLI 12 120 9,50 TL
929-XX-106 PRIz 12 120 2,60 TL
929-XX-107 TOPRAKLI PRiZ 12 120 3,12TL
929-XX-108 KAPAKLI TOPRAKLI PRiZ 10 100 3,60 TL
- 929-XX-152 TOPRAKLI PRIZ COCUK KORUMALI 12 120 4,50 TL
| 929-XX-153 UPS PRizi 12 120 4,50 TL
[ | AL-XX-004 2'Li TOPRAKLI PRiZ 7 70 4,50 TL
: AL-XX-006 2'Li PRiz 9 90 4,20 TL
929-XX-119 TV PRiZi EKRANLI GECISLi (12dB-20dB) 12 120 7,00 TL
929-XX-109 TV PRiZi EKRANLI SONLU 12 120 7,00 TL
929-XX-137 TV PRiZi EKRANLI DIRENCSIiZ 12 120 7,00 TL
929-XX-178 TV PRiZi GEGiSLi (12dB-20dB) 12 120 4,40 TL
L'. 929-XX-179 TV PRiZi SONLU 12 120 4,40 TL
\ 929-XX-180 TV PRiZi DIRENGSIiZ 12 120 4,40 TL
s 929-XX-118 TV-RADYO-GEGISLI (14dB-18dB) 12 120 22,00 TL
929-XX-117 TV-RADYO-SONLU 12 120 22,00 TL
929-XX-132 TV-SAT-GECISLI 12 120 26,00 TL
929-XX-133 TV-SAT-SONLU 12 120 26,00 TL
929-XX-116 TV+R+SAT PRIZi-GEGiSLI 12 120 35,00 TL
929-XX-115 TV+R+SAT PRIiZi-SONLU 12 120 35,00 TL
929-XX-134 UYDU PRIZi (F DiSI KONNEKTORLU) 12 120 6,50 TL
929-XX-111 NUMERIS TELEFON PRizi 12 120 3,60 TL
929-XX-110 2'Li NUMERIS TELEFON PRizi 12 120 7,00 TL
929-XX-114 DATA PRIZi (CAT 6) 12 120 22,00 TL
y 929-XX-113 2'Li DATA PRIZi (CAT 6) 12 120 38,00 TL
i 929-XX-128 DATA (CAT 6)+NUMERIS TELEFON PRIiZi 12 120 26,00 TL
929-XX-175 DATA PRIiZi (BOS) 12 120 2,60 TL
929-XX-176 CAT 5 SOKET 4,50 TL
929-XX-177 CAT 6 SOKET 4,50 TL
1 BEYAZ / KREM CERCEVELER
[ === = 929-XX-154 TEKLI CERGEVE 30 300 0,64 TL
| |.!_ ] |.1. 929-XX-150 2'Li CERGEVE 24 240 1,90 TL
c cq e g 929-XX-155 3'LU CERCEVE 12 120 2,60 TL
i g | [T 929-XX-160 4'L0 CERCEVE 12 120 3,40 TL
L M L | 929-XX-165 5'Li CERCEVE 12 120 4,60 TL
] RENKLI CERCEVELER
[ =g [ e e e 929-XX-154 TEKLI CERGEVE 30 300 0,96 TL
é: ) | L] ly 929-XX-150 2'Li CERCEVE 24 240 2,40 TL
cE cfm [ 929-XX-155 3'LU CERCEVE 12 120 3,20 TL
ﬁ N i ; [T 929-XX-160 4'LU CERCEVE 12 120 4,20 TL
b = =] 929-XX-165 5'Li GERGEVE 12 120 5,00 TL
i | i o i || . |
\ || i ! F \ I W ) '
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Composite

Anahtar
-
Isikli Anahtar Komiitator
L 1E & -

Isikli Komiitator Komiitator Veavien

Ara Veavien

O

s e

Toprakli Priz

Dimmer 800 W

Priz

o

Kapakli Toprakli Priz

Dimmer 600 W TV+SAT Priz Sonlu

e

UPS Priz TV+Radyo Prizi Gegisli

(14dB-18dB)

DATA Prizi

Uydu Prizi (F Disi Konnektérli)

o
®:-0
L -]

TV+R+SAT Prizi Gegisli
LS
Niimeris Telefon Prizi

'!F!|

Data+ Niimeris
Telefon Prizi
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KOD URUN ADI UDAK
ADET
929-XX-101 ANAHTAR 12 120 2,50 TL
929-XX-102 KOMITATOR 12 120 3,12 TL
929-XX-138 KAPI OTOMATIGI ANAHTARI 12 120 2,70 TL
929-XX-120 VEAVIEN 12 120 3,12 TL
929-XX-122 KOMITATOR VEAVIEN 12 120 450 TL
929-XX-123 ARA VEAVIEN (PERMUTATOR) 12 120 4,50 TL
929-XX-105 ZIL ANAHTARI 12 120 2,70 TL
929-XX-140 iSIMLI ZiL ANAHTARI 12 120 3,50 TL
929-XX-103 LIGHT ANAHTARI 12 120 2,70 TL
929-XX-127 JALUZi KUMANDA ANAHTARI 12 120 6,50 TL
929-XX-139 ISIKLI ANAHTAR 12 120 4,80 TL
929-XX-131 ISIKLI KOMUTATOR 12 120 5,20 TL
929-XX-104 ISIKLI LIGHT ANAHTARI 12 120 4,00 TL
929-XX-121 ISIKLI VEAVIEN 12 120 4,50 TL
3'LU ANAHTAR YAPIM ASAMASINDA
929-XX-124 DIMMER 600W 8 80 22,50 TL
929-XX-125 DIMMER 800W 8 80 24,00 TL
929-XX-151 MUZiK YAYIN ANAHTARI 8 80 32,00 TL
929-XX-129 ENERGY SAVER - INCE KARTLI 12 120 9,50 TL
929-XX-106 PRiZ 12 120 2,60 TL
929-XX-107 TOPRAKLI PRiZ 12 120 3,12TL
929-XX-108 KAPAKLI TOPRAKLI PRiZ 10 100 3,60 TL
™ 929-XX-152 TOPRAKLI PRIZ GCOCUK KORUMALI 12 120 4,50 TL
929-XX-153 UPS PRiZi 12 120 4,50 TL
AL-XX-004 2'Li TOPRAKLI PRIz 7 70 4,50 TL
L AL-XX-006 2'Li PRiZ 9 90 4,20 TL
929-XX-119 TV PRiZi EKRANLI GECiSLi (12dB-20dB) 12 120 7,00 TL
929-XX-109 TV PRiZi EKRANLI SONLU 12 120 7,00 TL
929-XX-137 TV PRiZi EKRANLI DIRENCSIiZ 12 120 7,00 TL
929-XX-178 TV PRIZi GECiSLi (12dB-20dB) 12 120 4,40 TL
o 929-XX-179 TV PRiZi SONLU 12 120 4,40 TL
929-XX-180 TV PRiZi DIRENCSIiZ 12 120 4,40 TL
| 929-XX-118 TV-RADYO-GEGISLI (14dB-18dB) 12 120 22,00 TL
929-XX-117 TV-RADYO-SONLU 12 120 22,00 TL
929-XX-132 TV-SAT-GECISLI 12 120 26,00 TL
929-XX-133 TV-SAT-SONLU 12 120 26,00 TL
929-XX-116 TV+R+SAT PRIZi-GECiSLI 12 120 35,00 TL
929-XX-115 TV+R+SAT PRiZi-SONLU 12 120 35,00 TL
I 929-XX-134 UYDU PRIZi (F DiSi KONNEKTORLU) 12 120 6,50 TL
/ 929-XX-111 NUMERIS TELEFON PRizi 12 120 3,60 TL
929-XX-110 2'Li NUMERIS TELEFON PRizi 12 120 7,00 TL
929-XX-114 DATA PRIiZi (CAT 6) 12 120 22,00 TL
_ 929-XX-113 2'Li DATA PRiZi (CAT 6) 12 120 38,00 TL
e | 929-XX-128 DATA (CAT 6)+NUMERIS TELEFON PRiZzi 12 120 26,00 TL
929-XX-175 DATA PRiZi (BOS) 12 120 2,60 TL
929-XX-176 CAT 5 SOKET 4,50 TL
929-XX-177 CAT 6 SOKET 4,50 TL
BEYAZ / KREM CERCEVELER
N S lJ 929-XX-154 TEKLI CERCEVE 30 300 0,64 TL
E Wi i 929-XX-150 2'Li CERGEVE 24 240 1,90 TL
?I £ '{I 929-XX-155 3'LU CERCEVE 12 120 2,60 TL
F ! 5 929-XX-160 4'L0 CERCEVE 12 120 3,40 TL
= = 929-XX-165 5'Li CERGEVE 12 120 4,60 TL
r 3 = RENKLI CERCEVELER
(e ot R 929-XX-154 TEKLI CERGEVE 30 300 0,96 TL
ﬂ Iy Q ﬂ E ﬂ 929-XX-150 2'Li CERCEVE 24 240 2,40 TL
ol E E 929-XX-155 3'LU CERCEVE 12 120 3,20 TL
i i E 5 l 929-XX-160  4'LU CERCEVE 12 120 4,20 TL
l— P — [ 1 ‘ 929-XX-165 5'Li CERCEVE 12 120 5,00 TL
[ = ﬁ e H [ === E = ﬁ [== = e e e = ] E— "TJ | == E
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Komitator Vavien Anahtar Kapi Otomatigi Anahtari
[
1 |
a a b 3
DL .
Anahtar Komitator Vavien Ara Vavien (Permiitator) Light Anahtari
\ r \
| |
—_— — |
e et) ]
Isikli Anahtar Isikli Light Anahtari Miizik Yayin Anahtari
. b l
Priz Kapakli Toprakli Priz Toprakli Priz Dimmer 600 W

& & = Y ] & &

TV Prlizi Ekranli Glecisli TV Prizi Ekranli Direngsiz TV+Radyo Sonlu TV+Sat Sonlu TV Prizi Ekranli Sonlu
12Db-20Db
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e-® @@ L XX ] v ve
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TV‘+Radyo Gecilsli TV+Sat Gegisli TV+Radyo+Sat Sonlu Niimeris Telefon Prizi Data-Niimeris Telefon Prizi
14dB-18dB
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929-XX-101
929-XX-102
929-XX-138
929-XX-120
1 929-XX-122
| 929-XX-123
929-XX-105
929-XX-140
929-XX-103
929-XX-127
929-XX-139
929-XX-131
929-XX-104
929-XX-121

929-XX-124
929-XX-125

929-XX-151
929-XX-129

929-XX-106
929-XX-107
929-XX-108
929-XX-152
929-XX-153
AL-XX-004
AL-XX-006

929-XX-119

929-XX-109

929-XX-137
= 929-XX-178
929-XX-179
929-XX-180
& 929-XX-118
929-XX-117
929-XX-132
929-XX-133
929-XX-116
929-XX-115
929-XX-134
929-XX-111
929-XX-110
929-XX-114
929-XX-113
929-XX-128
929-XX-175
929-XX-176
929-XX-177

—
———

——— p— —

ANAHTAR
KOMITATOR

KAPI OTOMATIGI ANAHTARI
VEAVIEN

KOMITATOR VEAVIEN

ARA VEAVIEN (PERMUTATOR)
ZiL ANAHTARI

iSIMLI ZiL ANAHTARI

LIGHT ANAHTARI

JALUZi KUMANDA ANAHTARI
ISIKLI ANAHTAR

ISIKLI KOMUTATOR

ISIKLI LIGHT ANAHTARI
ISIKLI VEAVIEN

3'LU ANAHTAR

DIMMER 600W

DIMMER 800W

MUZIK YAYIN ANAHTARI
ENERGY SAVER - INCE KARTLI

PRIz

TOPRAKLI PRiZ

KAPAKLI TOPRAKLI PRiZ
TOPRAKLI PRiZ COCUK KORUMALI
UPS PRizZi

2'Li TOPRAKLI PRiZ

2'Li PRIz

TV PRiZi EKRANLI GECISLi (12dB-20dB)
TV PRiZi EKRANLI SONLU

TV PRiZi EKRANLI DIRENCSIiZ

TV PRiZi GECIiSLI (12dB-20dB)

TV PRiZi SONLU

TV PRiZi DIRENCSIizZ
TV-RADYO-GEGISLI (14dB-18dB)
TV-RADYO-SONLU

TV-SAT-GECISLI

TV-SAT-SONLU

TV+R+SAT PRIZi-GECISLI
TV+R+SAT PRIZi-SONLU

UYDU PRIZi (F DiSi KONNEKTORLU)
NUMERIS TELEFON PRizi

2'Li NUMERIS TELEFON PRiZzi
DATA PRIZi (CAT 6)

2'Li DATA PRIZi (CAT 6)

DATA (CAT 6)+NUMERIS TELEFON PRiZzi
DATA PRizi (BOS)

CAT 5 SOKET

CAT 6 SOKET

BEYAZ / KREM GERCEVELER

— . 929-XX-154 TEKLI CERCEVE
929-XX-150 2'Li CERGEVE
929-XX-155 3'LU CERCEVE
929-XX-160 4LU CERCEVE
929-XX-165 5'Li CERGEVE

RENKLI CERCEVELER

e 929-XX-154 TEKLI CERGEVE
929-XX-150 2'Li CERGEVE
929-XX-155 3'LU CERGEVE
929-XX-160 4'LU CERCEVE
929-XX-165 5'Li CERGEVE

—_— . = e e = e —=

I

300
240
120
120
120

300
240
120
120
120

4,00 TL
4,50 TL

YAPIM ASAMASINDA

|

22,50 TL
24,00TL

32,00 TL
9,50 TL

2,60 TL
3,12TL
3,60 TL
4,50 TL
4,50 TL
4,50 TL
4,20 TL

7,00 TL
7,00 TL
7,00 TL
4,40 TL
440 TL
4,40 TL
22,00 TL
22,00 TL
26,00 TL
26,00 TL

0,64 TL
1,90 TL
2,60 TL
3,40 TL
4,60 TL

I i I 1

Composite
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SELVi AHSAP RENK SECENEKLERI

b BiLaiN

URUN ADI TUDAKI | KOLIDEKI | Fiyat
DET ET
929-XX-101 ANAHTAR 12 120 6,40 TL
929-XX-102 KOMITATOR 12 120 7,10 TL
929-XX-138 KAPI OTOMATIGi ANAHTARI 12 120 6,90 TL
929-XX-120 VEAVIEN 12 120 7,25TL
929-XX-122 KOMITATOR VEAVIEN 12 120 8,60 TL
929-XX-123 ARA VEAVIEN (PERMUTATOR) 12 120 8,60 TL
929-XX-105 ZiL ANAHTARI 12 120 7,00 TL
929-XX-140 iSIMLI ZIL ANAHTARI 12 120 7,40 TL
929-XX-103 LIGHT ANAHTARI 12 120 7,00 TL
929-XX-127 JALUZi KUMANDA ANAHTARI 12 120 12,50 TL
929-XX-139 ISIKLI ANAHTAR 12 120 8,85 TL
929-XX-131 ISIKLI KOMUTATOR 12 120 9,10 TL
MAUN 929-XX-104 ISIKLI LIGHT ANAHTARI 12 120 8,10 TL
929-XX-121 ISIKLI VEAVIEN 12 120 8,70 TL
3'LU ANAHTAR YAPIM ASAMASINDA
929-XX-124 DIMMER 600W 8 80 27,00 TL
929-XX-125 DIMMER 800W 8 80 28,00 TL
929-XX-151 MUZiK YAYIN ANAHTARI 8 80 36,00 TL
929-XX-129 ENERGY SAVER - iNCE KARTLI 12 120 13,00 TL
929-XX-106 PRIz 12 120 6,70 TL
929-XX-107 TOPRAKLI PRiZ 12 120 7,10 TL
929-XX-108 KAPAKLI TOPRAKLI PRIz 10 100 7,70 TL
929-XX-152 TOPRAKLI PRIZ COCUK KORUMALI 12 120 8,60 TL
929-XX-153 UPS PRiZzi 12 120 8,60 TL
CEVIZ
929-XX-119 TV PRiZi EKRANLI GEGISLI (12dB-20dB) 12 120 10,00 TL
929-XX-109 TV PRiZi EKRANLI SONLU 12 120 10,00 TL
929-XX-137 TV PRiZi EKRANLI DIRENCSIZ 12 120 10,00 TL
929-XX-178 TV PRIZi GECISLi (12dB-20dB) 12 120 7,70 TL
929-XX-179 TV PRIiZi SONLU 12 120 7,70 TL
929-XX-180 TV PRIZi DIRENGSIiZ 12 120 7,70 TL
929-XX-118 TV-RADYO-GEGISLI (14dB-18dB) 12 120 24,00 TL @
929-XX-117 TV-RADYO-SONLU 12 120 24,00 TL
929-XX-132 TV-SAT-GEGISLI 12 120 30,00 TL
929-XX-133 TV-SAT-SONLU 12 120 30,00 TL
929-XX-116 TV+R+SAT PRIZi-GECISLI 12 120 40,00 TL
929-XX-115 TV+R+SAT PRIZi-SONLU 12 120 40,00 TL
929-XX-134 UYDU PRIZi (F DiSi KONNEKTORLU) 12 120 8,70 TL
929-XX-111 NUMERIS TELEFON PRiZzi 12 120 7,70 TL
929-XX-110 2'Li NUMERIS TELEFON PRiZzi 12 120 10,00 TL
929-XX-114 DATA PRIZi (CAT 6) 12 120 25,00 TL
929-XX-113 2'Li DATA PRIZi (CAT 6) 12 120 40,00 TL
929-XX-128 DATA (CAT 6)+NUMERIS TELEFON PRiZzi 12 120 30,00 TL
929-XX-175 DATA PRiZi (BOS) 12 120 4,80 TL
929-XX-176 CAT 5 SOKET 4,50 TL
929-XX-177 CAT 6 SOKET 4,50 TL
MAUN / CEVIZ CERGCEVELER
929-XX-154 TEKLI CERGEVE 30 300 3,50 TL
929-XX-150 2'Li CERCEVE 24 240 8,00 TL
929-XX-155 3'L0 CERCEVE 12 120 9,00 TL
929-XX-160 4'LU CERCEVE 12 120 10,00 TL
929-XX-165 5'Li CERGEVE 12 120 11,50 TL
10 @

Composite
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AKASYA METALIK RENK SECENEKLERI

METALIK ALTIN

METALIK GUMUS

KOD NO. | URON ADI TUDAKI | KOLIDEK
12

929-XX-101 ANAHTAR 120 4,50 TL
929-XX-102 KOMITATOR 12 120 5,10 TL
929-XX-138 KAPI OTOMATIGI ANAHTARI 12 120 5,10 TL
929-XX-120 VEAVIEN 12 120 5,10 TL
929-XX-122 KOMITATOR VEAVIEN 12 120 6,40 TL
929-XX-123 ARA VEAVIEN (PERMUTATOR) 12 120 6,40 TL
929-XX-105 ZiL ANAHTARI 12 120 5,00 TL
929-XX-140 iSIMLI ZIL ANAHTARI 12 120 5,20 TL
929-XX-103 LIGHT ANAHTARI 12 120 4,80 TL
929-XX-127 JALUZi KUMANDA ANAHTARI 12 120 8,30 TL
929-XX-139 ISIKLI ANAHTAR 12 120 6,60 TL
929-XX-131 ISIKLI KOMUTATOR 12 120 6,90 TL
929-XX-104 ISIKLI LIGHT ANAHTARI 12 120 5,90 TL
929-XX-121 ISIKLI VEAVIEN 12 120 6,40 TL
3'LU ANAHTAR YAPIM ASAMASINDA

929-XX-124 DIMMER 600W 8 80 25,00 TL
929-XX-125 DIMMER 800W 8 80 26,00 TL
929-XX-151 MUZIK YAYIN ANAHTARI 8 80 35,00 TL
929-XX-129 ENERGY SAVER - iINCE KARTLI 12 120 13,00 TL
929-XX-106 PRIz 12 120 4,50 TL
929-XX-107 TOPRAKLI PRiZ 12 120 510 TL
929-XX-108 KAPAKLI TOPRAKLI PRIz 10 100 5,50 TL
929-XX-152 TOPRAKLI PRIZ COCUK KORUMALI 12 120 7,20 TL
929-XX-153 UPS PRiZi 12 120 7,20 TL
929-XX-119 TV PRiZi EKRANLI GECISLi (12dB-20dB) 12 120 8,00 TL
929-XX-109 TV PRiZi EKRANLI SONLU 12 120 8,00 TL
929-XX-137 TV PRiZi EKRANLI DIRENCSIiZ 12 120 8,00 TL
929-XX-178 TV PRIZi GEGiSLi (12dB-20dB) 12 120 5,40 TL
929-XX-179 TV PRizZi SONLU 12 120 5,40 TL
929-XX-180 TV PRiZi DIRENCSIiZ 12 120 5,40 TL
929-XX-118 TV-RADYO-GEGISLI (14dB-18dB) 12 120 22,00 TL
929-XX-117 TV-RADYO-SONLU 12 120 22,00 TL
929-XX-132 TV-SAT-GEGISLI 12 120 28,00 TL
929-XX-133 TV-SAT-SONLU 12 120 28,00 TL
929-XX-116 TV+R+SAT PRIZIi-GECISLI 12 120 37,00 TL
929-XX-115 TV+R+SAT PRIZi-SONLU 12 120 37,00 TL
929-XX-134 UYDU PRIZi (F DiSi KONNEKTORLU) 12 120 6,50 TL
929-XX-111 NUMERIS TELEFON PRiZi 12 120 5,50 TL
929-XX-110 2'Li NUMERIS TELEFON PRiZzi 12 120 8,00 TL
929-XX-114 DATA PRIiZi (CAT 6) 12 120 23,00 TL
929-XX-113 2'Li DATA PRIZi (CAT 6) 12 120 39,00 TL
929-XX-128 DATA (CAT 6)+NUMERIS TELEFON PRiZzi 12 120 27,00 TL
929-XX-175 DATA PRiZi (BOS) 12 120 450 TL
929-XX-176 CAT 5 SOKET 4,50 TL
929-XX-177 CAT 6 SOKET 4,50 TL
METALIK ALTIN / GUMUS CERCEVELER

929-XX-154 TEKLIi CERGCEVE 30 300 2,40 TL
929-XX-150 2'Li CERCEVE 24 240 5,10 TL
929-XX-155 3'LU CERCEVE 12 120 5,90 TL
929-XX-160 4'LU CERCEVE 12 120 7,00 TL
929-XX-165 5'Li CERGCEVE 12 120 8,40 TL

Composite
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ANES GRUP PRIZLER

a .
\ OMEGA TOPRAKLI GRUP PRIZLER
& URUN ADI KOLIDEKI | pjyar
m_ ADET

$;:r‘::ﬁhéf$ 2003 XX LU T/6/P KLEMENSLI 420TL
Priz Kablolu 2003 02 3'LU T/G/P 2MT KABLOLU (3x1) 40 10,20 TL
2003 03 3'LU T/G/P 3MT KABLOLU (3x1) 32 11,50 TL
2003 05 3'LU T/G/P 5MT KABLOLU (3x1) 32 15,10 TL

2013 XX 3'LU A/T/G/P KLEMENSLI 72 7,26 TL
201302 3'LU A/T/G/P 2MT KABLOLU (3x1) 40 13,90 TL
201303 3'LU A/T/G/P 3MT KABLOLU (3x1) 32 15,30 TL
201305 3'LU A/T/G/P 5MT KABLOLU (3x1) 32 19,50 TL

1ii Toprakl 2006 XX 6'LI T/G/P KLEMENSLI 45 8,00 TL
Grup Priz Kablolu 2006 02 6'LI T/G/P 2MT KABLOLU (3x1) 24 14,75 TL
2006 03 6'LI T/G/P 3MT KABLOLU (3x1) 24 16,84 TL
2006 05 6'LI T/G/P 5MT KABLOLU (3x1) 20 21,26 TL
2016 XX 6'LI A/T/G/P KLEMENSLI 45 13,84 TL
2016 02 6'Ll A/T/G/P 2MT KABLOLU (3x1) 24 20,21 TL
‘ > , 2016 03 6'LI A/T/G/P 3MT KABLOLU (3x1) 2% 22,40TL
&'l Toprakli 2016 05 6'Ll A/T/G/P 5MT KABLOLU (3x1) 20 27,64 TL

7 Grup Priz Klemensli

Q ; ve Kablolu
/

PiRAMIT TOPRAKLI GRUP PRIiZLER

R[] KOLIDEKI i

1002 XX 2'Li T/G/P KLEMENSLI 128 3,80 TL
1002 02 2'Li T/6/P 2MT KABLOLU (3x1) 40 8,70 TL
X 1002 03 2'Li T/G/P 3MT KABLOLU (3x1) 40 9,90 TL
6 2'li Toprakl 1002 05 2'Li T/6/P 5MT KABLOLU (3x1) 32 13,60 TL
Grup Priz Klemensli . .
1003 XX 3'LU T/6/P KLEMENSLI 96 4,20 TL
1003 02 3'LU T/6/P 2MT KABLOLU (3x1) 40 10,20 TL
1003 03 3'LU T/6/P 3MT KABLOLU (3x1) 40 11,50 TL
1003 05 3'LU T/6/P 5MT KABLOLU (3x1) 32 15,10 TL
\ 1004 XX 4'LU T/6/P KLEMENSL] 72 5,60 TL
1004 02 4'LU T/G/P 2MT KABLOLU (3x1) 40 10,80 TL
@ 1004 03 4'LU T/G/P 3MT KABLOLU (3x1) 32 12,00 TL
& 1004 05 4'LU T/G/P 5MT KABLOLU (3x1) 32 16,00 TL
1006 XX 6'LI T/G/P KLEMENSLI 45 8,00 TL
1006 02 6'LI T/G/P 2MT KABLOLU (3x1) 24 14,75 TL
3 2l Toprakl 1006 03 6'LI T/G/P 3MT KABLOLU (3x1) 24 16,84 TL
{ u foprak i 1006 05 6'LI T/G/P 5MT KABLOLU (3x1) 20 21,26 TL
Grup Priz Kablolu

4 @ Q«z

\\

4’lU Toprakli N &'l Toprakl 5 4'lU Toprakli 6’li Toprakli
Grup Priz Klemensli k, Grup Priz Klemensli {’ Grup Priz Kablolu Grup Priz Kablolu
/ e/

12

| o |

Composite
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ANES GRUP PRIZLER

LOTUS NEMLI| YER SERISI
SIVA USTUSERISI

N KOD NO. | URUN ADI KOLIDEKI | Fiyar
- ‘ ADET

e'. ) .-'/ 954-XX-101 ANAHTAR 4.10TL
} 954-XX-102 KOMITATGR 4,60 TL
= 954-XX-138 KAPI OTOMATIGi ANAHTARI 10 4,20TL
) 954-XX-103 LIGHT ANAHTARI 10 4,40TL
%

954-XX-105 ZiL ANAHTARI 10 4,20 TL
954-XX-120 VEAVIEN . 10 4,20 TL
954-XX-108 KAPAKLI TOPRAKLI PRIZ 10 4.40TL
2'li TOPRAKLI PRiZ KAPAKLI TOPRAKLI PRiZ 954-XX-106 PRIZ ) 14 520 TL
954-XX-004 2'LI TOPRAKLI PRIZ 7 6,00 TL
954-XX-006 2'Li PRIz 9 5,00 TL
L 1
A €y ©
- (' -
: 5 4
-
i ﬁ\i B

ANAHTAR KOMITATOR PRIz 2'li PRIZ

==, ~ AKSESUARLAR
; - KOLIDEKi | i
v \QN KOD NO. | JRUN ADI e

AL 08 001 TOP.ERKEK Fi$ (KULPLU) 400 2,20 TL
TOPRAKLI ERKEK Fi$ (KULPLU) TOPRAKLI ERKEK Fi$ AL 08 003 TOPRAKLI ERKEK Fi$ 240 2,00 TL
AL 08 002 TOPRAKLI DiSi Fis 240 2,50 TL
AL 08 005 ARAPUAR 1000 1,48 TL
AL 08 007 ERKEK FI$ YASSI 1000 1,60 TL
p ‘ AL 08 008 ERKEK Fi$ 500 1,75 TL
AL 08 009 TOPRAKLI ERKEK Fi$ KULPLU 240 2,20 TL
-~ - AL 08011 GOLYAT 80 7,56 TL
AL 08012 TOPRAKLI ERKEK Fi$ 240 2,00 TL
N AL 08010 TOPRAKLI Disi Fis 240 3,00 TL
TOPRAKLI DISI Fi3 ARAPUAR AL 08015 DISi FiS YASSI 1000 1,60 TL
AL 08016 Disi Fis 500 1,75 TL
AL 08017 SIVA USTU TEKLI KASA 120 2,30 TL
AL 08018 TRIFAZE PRIz 16 6,00 TL
; : AL 08019 TRIFAZE Fi$ 16 6,00 TL
AL 08 020 SIVA ALTI T. PRiZ PORSELENLI 20 3,00 TL
V| —— s
ERKEK Fis Disi Fis

3 B - w g |

SIVA USTU TEKLI KASA TOPRAKLI Disi Fi$ TOPRAKLI ERKEK Fi$ TOPRAKLI ERKEK Fi$ SIVA ALTIT. PRiZ
(KULPLU) PORSELENLI

2 . -
A9 =b

TRIFAZE PRIz GOLYAT DiSI Fis YASSI ERKEK Fi$ TRIFAZE Fi$

| ©

Composite
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N ADI FiY. N ADI FiYAT
206 Camli Aplik 34,00 TL 217 Plastik Glop 6,00 TL
207 Camli Kafesli Glop 34,00 TL 105A Plastik Glop 4,50 TL
- ¥
208 Camli Aplik 34,00 TL i ;,'- 105B Plastik Glop 4,50 TL
(LB
209 Camli Kafesli Glop 34,00 TL | | 218 Plastik Glop 5,50 TL
"
210 Camli Aplik 34,00 TL Y 219 Plastik Yarimay Aplik 4,00 TL
211 Camli Kafesli Glop 34,00 TL : 305 Plastik Aplik 4,50 TL
£ i;
i . 212 Camli Kafesli Aplik 34,00 TL 405 Plastik Aplik 4,50 TL
¥, .-r} ' “
213 Camli Glop 30,00 TL v 3 220 Plastik Aplik 4,50 TL
b
d 214 Camli Aplik 34,00 TL ¥ s 221 Plastik Oval Aplik 5,50 TL
. W
7 215 Camli Glop 30,00 TL
e
|I 216 Camli Aplik 30,00 TL
14 @
Composite
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OLi ;

KARE BUAT
" 1°li Otomat Kutusu 192 Adet 1,20 TL 100x100 Kare Buat 20 Adet 0,80 TL
v 120x120 Kare Buat 10 Adet 1,00 TL
150x150 Kare Buat 10 Adet 1,20 TL
é vv 200x200 KareBuat ~ 15Adet  2,00TL
' 1/2’li Otomat Kutusu 160 Adet 1,20 TL
KARE BUAT KAPAKLARI
100x100 Kapak 100 Adet 0,40 TL
= 120x120 Kapak 50 Adet 0,50 TL
. 3/4’lii Otomat Kutusu 96 Adet 2,00 TL 150x150 Kapak 50 Adet 0,60 TL
200x200 Kapak 75 Adet 1,00 TL
TURUNCU KARE BUAT
9’lu s/ii Otomat Kutusu 20 Adet 10,00 TL
100x100 Kare Buat 20 Adet 1,80 TL
130x130 Kare Buat 20 Adet 2,50 TL
160x160 Kare Buat 20 Adet 3,80 TL
200x200 Kare Buat 10 Adet 5,00 TL
13'lu s/ii Otomat Kutusu 15 Adet 12,00 TL
KARE BUAT KAPAKLARI
100x100 Kapak 100 Adet 0,90 TL
9'lus/aOtomat Kutusu ~ 15Adet 7,00 TL T 5080 fabak et | AUk
[ 160x160 Kapak 50 Adet 1,90 TL
L 200x200 Kapak 75Adet 2,50 TL
. 13'lii s/a Otomat Kutusu 20 Adet 9,00 TL SiYAH KARE BUAT
! 100x100 Kare Buat 20 Adet 1,40 TL
130x130 Kare Buat 20 Adet 2,20 TL
: 160x160 Kare Buat 20 Adet 2,80TL
10’lu s/a Otomat Kutusu 20 Adet 10,00 TL 200x200 Kare Buat 10 Adet 4,00 TL
12-14'lii s/a Otomat Kutusu 15 Adet 14,00 TL N ADI ADET | FIYAT
Liix Buat Kapagi 200 Adet 0,20 TL

16-20’li s/a Otomat Kutusu 12 Adet 18,00 TL

Gecmeli Kasa Kapakli 100 Adet 0,35 TL
Gec¢meli Kasa Kapaksiz 100 Adet 0,25 TL

24-28'li s/a Otomat Kutusu 12 Adet 24,00 TL

$s mmi 1§

Norm Kasa 100 Adet 0,20 TL
URUN ADI KOLI | EiyaT
ADEDI
Norm Buat Kapakli 100 Adet 0,35TL
Plastik Takoz 250 Adet 0,25 TL Norm Buat Kapaksiz 100 Adet 0,24 TL
14'lik Muf 100 Adet 0,10 TL
18’lik Muf 100 Adet 0,20 TL
26'lik Muf 100 Adet 0,25 TL FREEV QAR | G0
Muhafazali Tijli Duy 50 Adet 1,20 TL
Bl ) Porselen Tavan Duy 15 3,50 TL Paralel Paspayi 100 Adet 0,40 TL

Porselen Duvar Duy 15 3,50 TL

"N 15

| o

Composite
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Composite

25x16 Kablo Kanali
25x25 Kablo Kanali
40x16 Kablo Kanali
40x25 Kablo Kanali
40x40 Kablo Kanali
60x40 Kablo Kanali
60x60 Kablo Kanali
80x40 Kablo Kanali
80x60 Kablo Kanali

100x60 Kablo Kanali

100 mt
80 mt
50 mt
40 mt
50 mt
40 mt
30 mt
32 mt
30 mt
30 mt
32 mt

N ADI METRE

KABLO KANALLARI

16x16 Kablo Kanali

0,70 TL
1,00 TL
1,20 TL
1,50 TL
1,80 TL
2,50 TL
3,20 TL
4,00 TL
4,50 TL
4,80 TL
6,50 TL

YAPISKAN KABLO KANALLARI

16x16 Yapiskanli Kablo Kanali
25x16 Yapiskanli Kablo Kanali
25x25 Yapiskanli Kablo Kanali
40x16 Yapiskanli Kablo Kanali
40x25 Yapiskanli Kablo Kanali

40x40 Yapiskanli Kablo Kanali

SPiRAL BORU

11 mm Plastik Spiral Orjinal
14 mm Plastik Spiral Orjinal
16 mm Plastik Spiral Orjinal
18 mm Plastik Spiral Orjinal
26 mm Plastik Spiral Orjinal

DUZ PLASTIK BORU

14 mm Diiz Plastik Boru
18 mm Diiz Plastik Boru

26 mm Diiz Plastik Boru

100 mt
80 mt
50 mt
40 mt
50 mt
40 mt

100 mt
100 mt
100 mt
100 mt
50 mt

KANGAL PLASTIK BORU

14 mm Kangal Plastik Boru
18 mm Kangal Plastik Boru

26 mm Kangal Plastik Boru

LED’Li GECE AMPULU

URUN ADI METRE | FiYA

1,10 TL
1,70 TL
1,90 TL
2,50 TL
2,80 TL
3,50 TL

URUN ADI METRE | FiYAT

0,40 TL
0,40 TL
0,45TL
0,50 TL
0,60 TL

URUN ADI METRE | FiYAT

36,00 TL
46,00 TL
36,00 TL

URUN ADI METRE | FIYAT

36,00 TL
46,00 TL
36,00 TL

7,00 TL

RUN ADI FIYAT
KABLO BAGLARI
2,5x100 mm 250 2,80 TL
2,5x140 mm 100 2,10 TL
2,5x200 mm 100 3,00 TL
3,6x100 mm 100 2,60 TL
3,6x150 mm 100 3,20 TL
3,6x205 mm 100 4,00 TL
3,6x250 mm 100 5,20 TL
3,6x300 mm 100 6,30 TL
3,6x370 mm 100 7,80 TL
4,8x200 mm 100 5,50 TL
4,8x250 mm 100 7,00 TL
4,8x300 mm 100 8,40 TL
4,8x400 mm 100 10,00 TL
8x250 mm 100 14,00 TL
8x300 mm 100 15,00 TL
8x380 mm 100 18,50 TL
8x450 mm 100 23,00 TL
8x550 mm 100 30,00 TL
20x20 Yapiskan Krose 100 9,00 TL
28x28 Yapiskan Krose 100 13,00 TL
17x23 Vidali Krose 250 18,00 TL @
DUBEL
URUN ADI ADET | FiYAT
8 mm Diibel Beyaz 1000 Adet 20,00 TL
8 mm Diibel Renkli 1000 Adet 16,00 TL
Delgak Dolu 250 Adet 10,00 TL
Delcak Civili 250 Adet 10,00 TL
CIVILI KROSE
- KUTU | KOLI |
URUN ADI FIYAT
ADET | ADET
1-2 Nolu Civili Krose 100 Adet 1000 Adet -TL
3-4 Nolu Civil Krose 100 Adet 1000 Adet -TL
5-6 Nolu Civili Krose 100 Adet 1000 Adet -TL
7 Nolu Civili Krose 100 Adet -TL
8 Nolu Civili Krose 100 Adet -TL
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